77,7 2%

®

Informacién Técnica
Relacién de piezas y planos despieces

Pagina 1/2

Cjto. Grupo alimentador AQ10 para EB35 (Ref. 8545438)

(*) Piezas que no se montan en la versién actual

Pos. Ref. Vrs. Serie  Descripcion Pos. Ref. Vrs. Serie  Descripcion

1 6369025 MOTOR REDUCTOR ALIMENTADOR 68 7085008 TUERCA EXAGONAL M.5 (CINCADA)
2 6307027 TAPA SOPORTE GUIA 69 6319098 ADHESIVO ALTURA ALIMENTADOR
3 6375052 ESPARRAGO ALLEN M6X8 70 3588029 PASADOR CILINDRICO ESTRIADO D.5X16
4 6329088 HUSILLO REGULACION 71 8522332 TUERCA MICRO-ALIMENTADOR
5 6307023 SOPORTE ALIMENTADOR 72 8546200 CABLE CONEXION MICRO ALIMENTADOR
6 6307024 BRIDA SOPORTE GUIA 73 1683018 ARANDELA DE PRESION ONDULADA
7 8522361 SOPORTE INFERIOR ALIMENTADOR 74 4480028 ARANDELA PLANA D.12,1X20X1
8 6399061 MANETA DE BLOCAJE M-8 75 8523383 PROTECTOR POSTERIOR ALIMENTADOR
9 6375055 ESPARRAGO ALLEN M8X45 76 8519325 ADHESIVOS ADVERTENCIA

10 6346043 CJTO. SOPORTE GUIA 77 8519326 ADHESIVO AJUSTES PERFILADOR

11 8580048 ARANDELA D.10,5x20x3

12 3833085 ARANDELA ASIENTO D. 8X25X3

13 6307022 BASE ALIMENTADOR

14 6388050 ANILLO ELASTICO PARA AGUJERO D.72

15 3883005 ARANDELA AET D.5,3

16 6319092 CHAPA MILIMETRADA EB-25

16 - 6319093 CHAPA REG. EN PULGADAS EB25

17 6478001 TORNILLO TRILOBULAR C.CI M4X8 PH

18 1680026 ARANDELA PLANA D.4,3 DIN125 FORMA A

19 2585007 TUERCA EXAGONAL M.10

20 8523389 PLACA BASE ALIMENTADOR

21 6375056 TORNILLO ALLEN M10X40 C. AV.

22 2375001 TORNILLO ALLEN M.8X16

23 6329084 EJE POLEA LATERAL

24 8569040 MICRORRUPTOR

25 6387063 POLEA LATERAL

26 6388048 ANILLO ELASTICO PARA EJE D.17

27 8587086 POLEA MOTOR EB30

28 1580017 ARANDELA PLANA D.6,2X21X2

29 6346060 CJTO. MANETA ALIMENTADOR

30 6387066 CORREA DENTADA EB-25

31 8519297 ADHESIVO MODELO EB35

32 6399064 PROTECTOR REJILLA

33 1573024 TORNILLO C.AV.M6x10 ALLEN

34 4427009 ARANDELA SUJECCION

35 6319096 ADHESIVO TAPA POLEAS

36 6346058 CJTO. PROTECTOR Y TAPA POLEAS

37 1673016 TORNILLO C.AV. M.6X12 ALLEN

38 6306127 GUIA LATERAL BANDA EXTERIOR

39 5080007 ARANDELA PLANA D.10,5 DIN125 FORMA A

40 6387049 POLEA PRENSORA CON COJINETE

41 6388049 ANILLO ELASTICO PARA AGUJERO D.35

42 2710020 RODAMIENTO 6003 ZZ

43 6329082 EJE POLEA CONDUCTORA

44 6387064 POLEA TENSORA

45 6329087 EJE POLEA TENSORA

46 6329094 SEPARADOR

47 6375053 TORNILLO ALLEN M5X20

48 1180003 ARANDELA PLANA D.8,4 DIN125 FORMA A

49 1185003 TUERCA EXAGONAL M.8

50 7275060 ESPARRAGO ALLEN M-6x35

51 8522360 SOPORTE FIJACION ALIMENTADOR

52 6306125 GUIA LATERAL BANDA INTERIOR

53 6307028 BRIDA FIJACION

54 6329093 GUIA BRIDA FIJACION

55 5575018 ESPARRAGO ALLEN M.6X20

56 6399060 MANETA DE BLOCAJE M-6

57 1675035 TORNILLO ALLEN M.6X10

58 6329097 MANETA VOLANTE

59 6307029 VOLANTE

60 6380029 ARANDELA PLANA D.16,2x24x0,5

61 2089017 CHAVETA WOODRUFF 5X13X4

62 1612005 COJINETE AUTOLUBR. B-12X17X25/22X3

63 6329092 EJE GIRO SOPORTE ALIMENTADOR

64 8522362 SOPORTE SUPERIOR ALIMENTADOR

65 4383008 ARANDELA AET D.8,4

66 8522355 PIVOTE MICRO-ALIMENTADOR

67 4371005 TORNILLO EXAGONAL M.5X30

DP 020705A0



Pagina 2/2

Cjto. Grupo alimentador AQ10 para EB35 (Ref. 8545438)

Informacién Técnica

Version A

Plano despiece y relacion de piezas

ID 020520A



	Lista de piezas
	Plano despiece versión A

